Serv. Determinazioni Di irigenziali

Traé,fs“ Celn \/u (

il 21 06 - og

Il Resp. del sen izio
 Istrutiofle Ammiffstrativo
(! Scrlbw )

Copria

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO:
in data .|Concessione contributo in contol

7 By, 2006 ‘capitale relativo al restauro delle
N. 1 2()1 facciate esterne degli edifici, nei
) : Centri Storici di Ragusa.

IN. /0O SETTORE VIII

DITTA: BOSCHI SALVATORE
VIA PORTA MULINI N° 16

DATA (6. O0G . 1ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI -

BIL 006 ¥4, Jood CAP. 3844 IMPp . /8% (0[6 WVW)
A Reg.dood w 43¢ Lo 1093 (,ﬂ( 161 /)
FUNZ. 9 SERV. / .  INTER. 4/

IL RAGIONIERE

ao

L’anno duemilasei, il giorno AKAWCA del mese di %\ P2
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente Arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

_ vista la L.R. n.61 dell’1l aprile 1981;

- wvisto il bando del 31 ottobre 2000;

- visto le delibere n.1473\00, n.1316\01, 1025\02, e le delibere di
consiglio nn 54/03 40/04 e 47/05 con le quali sono state
stanziate le somme necessarie per gli interventi di cui in
oggetto;

_ Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

- vista 1’istanza n. 329/X . del 30/01/2001, avanzata dalla ditta
Boschi Salvatore, intesa ad ottenere un contributo a fondo
perduto, per i1 restauro dei prospetti dell’ immobile sito in Via
Porta Mulini n°® 16 ;

- visto 1l parere favorevole espresso dalla Commissione per 1l
risanamento dei Centri Storici, nella seduta del 28/04/2005 con verbale
n. 791;

_ vista 1l'istanza della ditta del 08/06/2006 n. 1252/VIII/C.S. di
protocollo interno, intesa ad ottenere 17anticipo del 30% della
somma ammessa a finanziamento;

- visto il Decreto n. 49. del 12/06/2006, che si allega alla
presente, con il gquale e stato concesso 1’anticipo del 30% della
somma ammessa a contributo, per quanto riguarda il restaurc dei
prospetti, pari a € 7.746,00 sul contributo ammesso. di €.
25.822,00. ' .

- considerato che 1'importo totale definitivo del contributo da
erogare, € subordinato alle risultanze del collaudo finale e sara
oggetto di determinazione ulteriore;

DETERMINA

1) Per. le motivazioni apportate in premessa, impegnare la somma
complessiva di €.25.822,00 per il recupero dei prospetti
2) Erogare la somma di €. 7.746,00 pari al 30% alla ditta Lo
Boschi Salvatore, nato a Ragusa 01/01/1919, residente a Ragusa
in via Porta Mulini n°® 16 (CF:BSCSVT19A01H163W) M pueuts o &, 41,525 14
imputaﬂ@ﬁhﬁ al cap. 28 Ril.dev6 , Res.doo4 , gia impegnate con
delibere nn. 1473/00, 1316/01 e 1025/02 e le delibere di
consiglio nn 54/03 40/04 e 47/05 (imp.i3& /liquid. /611 )@;M(zudaé,){ﬁ%g%
3) Autorizzare 1’ufficio ragioneria ad emettere il relativo v :

mandato.
N S
AlL Decreto . 49. del 12/06/2006 ¢ el eda, Lo L fooe
Ragusa Li ‘
IL DIRIGE DEL SETTORE
Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: gﬁ ff

IL DIRIGENT

isto Per presa visione
o)

° 1 Senretario G

ol g b
~
Ragusa it ( ; oC B




281 Ry ﬁwﬂ,[&wé 1433 _%{;,/;13)

06 %A




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la ura finanziaria.

Ragusa 11, 2

\)\) O
QD'U

IL
RESPONS I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di
giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario
Generale.

Ragusa.C5:86.: oo b : L

I SSO COMUNALE | -
ﬁ}%%ﬁﬂﬂﬁ |

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
- suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dall&bleebal. Y1 o0k

.....................

IL MESSO COMUNALE




